
UCHWAŁA NR 291/XXXV/06 
RADY GMINY BODZANÓW 

Z DNIA 31 stycznia 2006 r. 
 

W sprawie: podj�cia współpracy z Gmin� Exaplatanos z Grecji.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym    
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.); 
 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA CO NAST�PUJE: 
 

§ 1 
Podj�� współprac� ze społeczno�ci� lokaln� Gminy Exaplatanos z Grecji. 
 

§ 2 
Zakres współpracy: 
. 

1. Przyst�pienie do Programu Komisji Europejskiej Town Twinning, którego głównym 
celem jest ustanowienie nowych i odnowienie istniej�cych powi�za� i sieci ł�cz�cych 
władze lokalne w Europie. Zało�enia pozwalaj� na bli�sze poznanie codziennego 
�ycia mieszka�ców innych pa�stw europejskich, na rozpocz�cie dialogu i wymian� 
do�wiadcze�, a tak�e rozwijanie wspólnych projektów dotycz�cych powszechnych 
zagadnie�, takich jak �rodowisko, rozwój ekonomiczny i ró�nice kulturowe 

2. Wymiana informacji i do�wiadcze� w dziedzinie: gospodarczej, ekonomicznej, 
kulturalnej, turystyki i sportu, rolnictwa, ochrony �rodowiska, 

3. Promocja rozwoju stosunków i wiedzy obydwu społeczno�ci w dziedzinie kultury w 
celu popierania wymiany do�wiadcze� i wiedzy obydwu społeczno�ci, 

4. Popieranie rozwoju kontaktów pomi�dzy szkołami za ich zgod�, 
5.  Promowanie rozwoju stosunków pomi�dzy instytucjami, organizacjami                                

i stowarzyszeniami. 
6. Realizacja programów o charakterze społeczno-kulturalnym, o�wiatowym 

umo�liwiaj�cym młodym ludziom z ró�nych pa�stw bezpo�redni kontakt, sprzyjaj�cy 
znoszeniu barier historycznych, kulturowych i j�zykowych, przezwyci��aniu 
stereotypów i tworzeniu �wiadomych, tolerancyjnych postaw.  

 
§ 3 

Upowa�ni� Wójta Gminy Bodzanów do podpisania niezb�dnych dokumentów 
ustanawiaj�cych nawi�zanie współpracy.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
  


